PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2013                                                                                                                                                  № 2469
О приостановлении действия особого противопожарного режима на территории  муниципального образования  округ  Муром
В связи с установившемся III классом пожарной опасности на территории муниципального образования округ Муром, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Приостановить на территории муниципального образования округ Муром с 10 июля 2013 года действие  особого противопожарного режима установленного постановлением администрации округа от 05.07.2013 № 2441 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования округ Муром».

2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ – председателя КЧС и ОПБ администрации округа  Муром   И.К. Федурина.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков